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Zamawiający: 

Politechnika Gdańska 

Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki 

ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk 

      

    Gdańsk, dnia 18.10.2024 r. 

 

 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024r. poz. 1320 z późn. zm.) pn. „Dostawa serwerów i kart graficznych na potrzeby 

Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr 

CRZP/202/009/D/24, ZP/84/WETI/24, ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/S 187-576964. 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2  ustawy Pzp, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami, które wpłynęły poprzez Platformę zakupową: 

 

 

Pytanie 1: 

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY 

1. § 3 ust. 6. 

 

Prosimy o wyjaśnienie jaki jest powód użycia przez Zamawiającego wielkich liter do zapisania 

wyrażenia "Warunki Gwarancji"? Czy wyrażenie to ma mieć jakieś szczególne, zdefiniowane 

znaczenie w ramach przedmiotowego postępowania, czy też użycie wielkich liter nie ma żadnego 

szczególnego powodu i należy określenie to rozumieć zgodnie z językiem potocznym? 

 

Odpowiedź 1: 

Należy to rozumieć zgodnie z językiem potocznym. 

 

 

Pytanie 2: 

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY 

2. Pytanie do Paragrafu 4. 

 

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzupełnieni wzór umowy o 

wyłączenie z warunków gwarancyjnych postanowień art. 581 § 1 i 2 kodeksu cywilnego.  

W uzasadnieniu podajemy, że przedmiot umowy obejmuje dostawę sprzętu informatycznego 

specjalistycznego przeznaczonego do ciągłej pracy. 

Producenci w okresie trwania wykupionej gwarancji zapewniają nieograniczoną wymianę/naprawę  

uszkodzonych elementów, ale nie zapewniają jednak biegu okresu gwarancji od nowa na kolejne 

okresy, w przypadku wymiany lub istotnej naprawy. Nie zapewniają również przedłużania trwania 

okresu gwarancji o czas trwania napraw. Na etapie przygotowania oferty, żaden z oferentów  nie jest 
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w stanie określić na jak długi okres konieczne byłoby wykupienie przedłużenia okresu gwarancji na 

wymieniane elementy lub produkty u producenta. W konsekwencji przy obecnych 

postanowieniach  umowy  w zakresie gwarancji żaden z oferentów nie będzie w stanie w pełni 

właściwie skalkulować oferty cenowej. W związku z powyższym, prosimy o wprowadzenie do §4 

umowy następujących postanowień: 

„Postanowienia art. 581 § 1 i 2 KC nie znajdują zastosowania. W przypadku jeżeli świadczenie 

gwarancji będzie polegać na istotnej naprawie lub wymianie wadliwego przedmiotu umowy lub jego 

elementu na wolne od wad, okres gwarancji odpowiednio dla przedmiotu umowy lub dla tego 

elementu będzie zrównany z okresem gwarancji sprzętu i będzie obowiązywał do upływu xx miesięcy 

(w zależności od zaoferowanego okresu gwarancji) liczonych od podpisania protokołu odbioru 

końcowego realizacji przedmiotu umowy.” 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany umowy. Z zapisów we wzorze umowy 

wynika, że odpowiedzialność wykonawcy z tytułu gwarancji kończy się wraz z upływem okresu 

gwarancji wskazanego w ofercie wykonawcy. 

 

Pytanie 3: 

PYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY 

3. § 4 ust. 2 i ust. 5. 

 

Prosimy o potwierdzenie, że ewentualna naprawa przedmiotu umowy (o ile będzie możliwa) zawsze 

będzie miała pierwszeństwo przed wymianą. 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie 4: 

PYTANIA DOTYCZĄCE SWZ 

4. Rozdział IX, ust. 1, pkt 1). 

 

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga w odniesieniu do Podwykonawcy niebędącego PUZ 

złożenia wraz z ofertą załącznika nr 5 do SWZ (JEDZ). Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie, czy 

Zamawiający będzie żądał od podwykonawcy niebędącego PUZ pozostałych dokumentów 

podmiotowych tj. oświadczenia sankcyjnego - zał. nr 8 do SWZ oraz dokumentów składanych na 

wezwanie - Rozdział IX ust. 2. 

 

Odpowiedź 4: 

Nie, Zamawiający nie będzie żądał w/w dokumentów od podwykonawcy niebędącego 

podmiotem udostępniającym zasoby. Zamawiający dokona stosowną zmianę w treści SWZ. 
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Powyższe pytania i wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz mają moc wiążącą dla 

wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. W związku z 

udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokona zmiany SWZ.  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             
 
 
 
 


